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Jeesus Kristus On Tõeline Jumal 
Ja Igavene Elu 

 

 

Aga sina, Taaniel, pea need sõnad saladuses ja pane raamat 
pitseriga kinni lõpuajaks! Siis uurivad seda paljud ja 

äratundmine süveneb. Taaniel 12:4 
 

Aga ta ütles: Mine, Taaniel, sest need sõnad jäävad 
saladusse ja pitseriga kinnipanduks kuni lõpuajani! Paljusid 

puhastatakse, tehakse valgeks ja sulatatakse, aga õelad 

teevad õelust ja ükski õel ei mõista seda; aga mõistlikud 
mõistavad küll. Taaniel 12:9-10 

 

 

*** 
 

 

Enne selle õpetuse lugemist, 
Mõtiskle mõni hetk järgmise küsimuse üle: 

 
 

Kus veedate oma Igaviku? 
 

Taevasse? 
 

Või 
 

Põrgus? 
 

Põrgu on Tõeline ja see on Igavene. 
Mõtle selle üle! 

 
Head lugemist! Avaldagu Jumal ennast teile! 

  



 
 

 

HOIATUSED 
 
 

See Raamat on tasuta ja seda ei tohi mingil juhul kasutada ärilistel 

eesmärkidel. 
 

Võite selle Raamatu vabalt oma jutlustamiseks kopeerida, või levitada 
seda, või oma Evangelismi jaoks Sotsiaalmeedias, tingimusel, et selle 

sisu ei muudeta mingil viisil, ja et allikana viidatakse mcreveil.org 
veebilehele. 

 
Häda teile, saatana agendid, ahned, kes te püüate neid õpetusi ja 

tunnistusi turustada! 
 

Häda teile, saatanapojad, kes te naudite neid õpetuste ja tunnistuste 
avaldamist Sotsiaalmeedias, samal ajal varjates Veebisaidi 

www.mcreveil.org aadressi või võltsides nende sisu! 

 
Tea, et võid pääseda inimeste õigussüsteemi eest, kuid kindlasti ei 

pääse sa Jumala kohtuotsusest. 
 

Te maod, te rästikute sugu, kuidas te võiksite põgeneda ära põrgu 
kohtust? Matteuse 23:33 

 
Head Lugejad, 

 
Seda Raamatut uuendatakse regulaarselt. Soovitame teil minna ja alla 

laadida ajakohane versioon Veebisaidil www.mcreveil.org. 
 

Juhime tähelepanu sellele, et see Õpetus on kirjutatud Inglise ja 
Prantsuse keeles. Ja selleks, et see võimalikult paljudele inimestele 

kättesaadav oleks, tõlkisime selle teistesse keeltesse mitut 

arvutitarkvara abil. 
 

Kui avastate oma keelde tõlgitud tekstis vigu, siis ärge kartke meid 
teavitada, et saaksime need parandada. Ja kui soovite austada Jumalat 

ja edendada Jumala tööd, tõlkides Õpetused teie keelde, võtke meiega 
julgelt ühendust. 

 
 

Head Lugemist! 
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Te võite seda raamatut vabalt kopeerida ja levitada. Kuid seda on keelatud muuta. 

VÄRBAMINE ISSANDA JAOKS 

(Uuendatud 18 12 2024) 

 

Sõnum kõigile, kes soovivad õnnistusi 
 
Kõigile neile, kes soovivad saada õnnistusi, värbab Issand tõlkijate 
armee, et tõlkida Saidi õpetusi www.mcreveil.org ühes saidil 
loetletud keeltes. 
 
Eesmärk on teha kõik need imelised õpetused, mida Issand meile 
annab, kõigile kättesaadavaks kogu maailmas. Niisiis, kui sa oskad 
hästi mõnda saidil olevatest keeltest, siis teadke, et saate selle panna 
Issanda teenistusse. Ta vajab teid, et tõlkida neid õpetusi, et teha 

need kättesaadavaks iga rahva, iga hõimu, iga rassi ja iga kontinendi 
inimestele. 
 
Ärge kõhelge oma andeid Issanda teenistusse panemast, et levitada 
Tema sõnumit kogu maailmale. Ja kui sa ei oska õpetusi tõlkida, aga 
tead inimesi, kes oskavad, julgusta neid seda tegema. 
 
Ja kui teil on annet lugeda õpetusi audios ja/või videos või mõnes 
muus valdkonnas, mis võib kaasa aidata Issanda töö edenemisele, 
võtke meiega julgelt ühendust. 
 

Teie panus on teretulnud. Issand vajab teid oma töö edendamiseks. 
Nüüd on aeg teha ennast kasulikuks Jeesusele Kristusele oma 
Isandale ja koguda oma õnnistusi Taevas. Kui sa tahad olla osa 
sellest Issanda armeest, siis võta meiega ühendust aadressil e-posti 
mail@mcreveil.org, ja anna teada, millises keeles sa soovid töötada. 
 

Arm olgu nende kõikidega, kes armastavad meie Issandat 
Jeesust Kristust kadumatuses! 
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Allikas Ja Kontakt:      Veebisait: https://www.mcreveil.org      E-post: mail@mcreveil.org 

 

 

Kutse 
 

 
Kallid vennad ja õed, 

 
Kui te olete valekirikutest ära jooksnud ja tahate teada, mida te peaksite 

tegema, siis siin on kaks lahendust, mis on teile kättesaadavad: 
 

1- Vaadake, kas teie ümber on teisi Jumala lapsi, kes kardavad Jumalat 
ja soovivad elada vastavalt tervele õpetusele. Kui leiate mõne, siis 

liituge nendega julgelt. 
 

2- Kui te ei leia ühtegi ja soovite meiega ühineda, siis on meie uksed 

teile avatud. Ainus asi, mida me palume teil teha, on lugeda kõigepealt 
läbi kõik Õpetused, mis Issand on meile andnud ja mis on leitavad meie 

kodulehelt www.mcreveil.org, et veenduda, et need vastavad Piiblile. 
Kui leiate, et need on kooskõlas Piibliga, ja olete valmis alluma 

Jeesusele Kristusele ja elama vastavalt Tema Sõna nõudmistele, siis 
võtame teid rõõmuga vastu. 

 
Issanda Jeesuse arm olgu teiega! 

 


